tem, temporibus & osse transmissis, & crebris omni con-  
 tuso, interemūt. Tum alacrē Hippodamanta, amissis equis  
 fugientē, inter humeros sauciauit, qui inter expirandum  
 circum littus gaudente Neptuno à iuuenibus distractus  
 mugiebat. Ita eum fortis animus reliquit. Post hos in pul-  
 cherrimum Priami filium Polydorum defertur. Hunc pa-  
 ter à pugna, quòd liberorum ultimus esset et charissimus,  
 non continuit. Pedum autem uelocitate omnes superabat,  
 ut tunc re ostendit. Currebat enim inter primos pugna-  
 tores, quoad usq; exanimatus procidit. Siquidē gloriosus  
 Achilles terga uertentem, qua aurea fibula balteum alli-  
 gat, & duplex thorax suspenditur, uulnerauit, ac spicula  
 per mediū euasit umbilicum. Ingemens in genu procum-  
 bit, oculi nebula caligāt. Quem procidentem in terram,  
 manibus susipientē declinantēq; ut conspicatus est He-  
 ctor, caligatis oculis, non amplius cunctari sustinens, ui-  
 brato in Achillem telo, flammæ similis irruit. Achilles eo  
 uiso, ut assiluit, iactabundus, Adest, inquit, uir, qui me ma-  
 iorem in modum perturbauit, qui charissimum mihi ami-  
 cum interemūt. Sed non diutius in pugna alter alterū for-  
 midabimus. Dixit, et toruis oculis Hectorē aspiciens, Co-  
 minus, inquit, accede, ut citam mortē experiaris. Cui con-  
 tra imperterritus Hector respondit: Pelei fili, ne tibi me  
 ut stultū uerbis tuis terreri persuadeas. Iam & cauillatio-  
 nes & iniurias noui, & te fortem, me autē longe uiribus  
 inferiorem non eo inficias. Verū hæc in deorum sunt uo-  
 luntate, ut etiā imbecillior te hasta perimam. Est enim &  
 mihi acutū telū. Dixit, & prior crispatam hastā in Achil-  
 lem direxit, quæ tenui spiritu à Minerua conuersa, ante  
 Hectoris pedes cecidit. Tunc Achilles in cædem ferox, in-  
 illum horrendo clamore irruit. At eum Apollo, perquam  
 facile

Achilles.

429-

Hector.

facile ( utpote deus ) ereptum densa operuit nebula. Ter  
 inclytus Achilles infesto spiculo eum appetijt, ter densas Achilles  
 nebulas transuerberauit. Quarto autē impetu factō gra-  
 uiter cōminatus, Effugisti, inquit, impudens mortē, pro-  
 fecto propē exitium agentē te Apollo eripuit, quem inter  
 tela uersatus precari debes. Veruntamē aliās, si quis mihi  
 decorū fauerit, manibus meis cades. Interea alios quicunq;  
 mihi obuiam fuerint prosequar. Hęc dicens, Dryopa me-  
 dia in ceruice sauciū ante pedes strauit. Inde Demachum  
 magni Philetoris filium genu uulnere primū incusso co-  
 hibuit, inde magno ense transegit. Post hos Laogonum  
 & Dardanum Biante genitos, ex equis alterum hasta,  
 ense alterum, cōminus in terram constrauit. Tros autem  
 Alastoris filius, ad eius genua procidens, si forte etatem  
 ipsius miseratus incolumem dimitteret, ense secundum  
 epar̄ recepit. Stultus sane. Neq; enim nouit, quod credi-  
 bile erat, neq; benignum, neq; mitem, sed ferocem, tactis  
 genibus placari non posse. Decidit epar, & ex eo niger  
 sanguis profluens sinum impleuit. Tenebræ obeuntis  
 oculos operuere. Post Mulio secundum aurem percusso,  
 per alteram telum euasit. Ad hos Echecli Agenoris me-  
 dium caput acuto gladio diuisit. Gladius autē totus san-  
 guine aspersus est, mors statim & fatum ineuitabile eius  
 oculis obuersatur. Transuerberauit & Deucalionē, quā  
 collum brachio iungitur. Eius grauata manu, et præ ocu-  
 lis morte oberrante ense ceruice percussa, longe cū casi-  
 de caput abiicit, cerebrum per ossa effluxit, corpus humi  
 extentum iacuit. Iam Achilles in strenuum Pirei filium  
 Rhigmon properabat, quem è fertili Thracia profectū,  
 medium telo transegit, ferrum uentri infixum. Quo è  
 curru cadente, eius auriga euestigio equos conuertens,  
 dorso